Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Собрания депутатов Пионерского сельского поселения и членов их семей 
за 2022 год

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь              (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь              (кв. м)
	страна расположения
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	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	12
	13

	1. 

	Шелеметьева

 Ольга Владимировна 
	Консультант 
	квартира
	Индивидуальная
	67,1
	Российская Федерация
	Земельный участок
	1 500
	Российская Федерация
	Автомобиль
TOYOTA CALDINA, 1999 г.


	1 019 306,42
	

	
	
	
	квартира
	Индивидуальная
	31,0
	Российская Федерация
	
	
	
	Автомобиль

TOYOTA MARK II, 2000 г.


	
	

	
	
	
	Объект незавершенного строительства
	Индивидуальная
	50
	Российская Федерация
	
	
	
	Автомобиль

TOYOTA HARRIER, 2018 г.


	
	

	
	Супруг
	
	
	
	
	
	Квартира (фактическое предоставление)
	67,1
	Российская Федерация
	Автомобиль

TOYOTA Land Cruiser, 2001 г.
	1 153 043,30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Моторная лодка КАЙМАН, 2008 г.
	
	


